
OKULUMUZUN TARİHİ 

Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası İlköğretim Okulu, Ankara’nın incisi Keçiören’in en nezih 

yerlerinden Karargahtepe Mahallesi’nde (Milli Mücadele dönemi Mustafa Kemal’in karargâhından 

adını almış) yer almaktadır. Kuruluş tarihi 1966 yılı olan okulumuzda öncelikle Halk Eğitim Merkezi 

bünyesinde okuma yazma kursları ile çeşitli el sanatları eğitimleri verilmiştir. 1975- 1976 öğretim 

yılından itibaren okulumuz Basınevleri Ortaokulu adıyla hizmetini sürdürerek 1982-1983 yıllına kadar 

eğitim öğretim faaliyetinde bulunmuştur. Okulumuz 1983 yılından sonra Fevzi Çakmak İlkokulu adıyla 

hizmete devam ederken 1994-1995 eğitim öğretim yılında Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu adını 

almıştır. 1996 yılına geldiğimizde Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Genel Başkanı Mustafa Başoğlu’nun 

özel gayretleriyle 18 derslikli, çok amaçlı spor salonu ve idari odaları mevcut 5 katlı binanın inşaatı 

17.11.1996 tarihinde Dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in ilk harcı atmasıyla başlamıştır. 

Kullanım dışı kalan prefabrik yapılar kaldırılmıştır. Böylece okulumuzun adı, yeni binanın da hizmete 

girmesiyle, Ankara Valiliği ve Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası arasında yapılan protokol gereği 

15.04.1998 tarihinde TÜRKİYE SAĞLIK İŞÇİLERİ SENDİKASI İLKÖĞRETİM OKULU olarak değişmiştir.  

Okul, yaklaşık 5 bin m² alana yerleştirilmiş iki binadan oluşmaktadır. Okulda kullanılan fiziki 

alan; idari odalar, kütüphane, iki adet bilişim teknolojileri sınıfı, rehberlik servisi, spor salonu, çok 

amaçlı salon, fen laboratuarı, öğretmen odaları, okul aile birliği odası, izcilik ve beden eğitimi odası, 

öğrenci soyunma odaları, teknoloji tasarım atölyesi, kantin ve dersliklerden oluşmaktadır. Bahçe 

güvenli ve görsel güzellik düşünülerek çevrilmiştir. Bahçede basketbol potaları, voleybol ve mini 

futbol sahası bulunmaktadır. 2 adet olan okul öncesi sınıf sayısı aşırı talep üzerine 4 sınıfa 

çıkarılmıştır. Sınıflarımızın tümü teknolojik (bilgisayar, projeksiyon vs.) sınıflardan oluşmaktadır. 

Okulumuzda 2008-2009 Eğitim Öğretim yılından beri çantasız eğitim devam etmektedir. Her yıl 

Fen/Anadolu Liselerine, Askeri Liselere ve polis Kolejlerine onlarca öğrenci yerleştirilmektedir. 2005-

2006 Eğitim Öğretim yılında resmi okullar arasında Keçiören İlçesinde en başarılı okul olan okulumuz, 

halen en başarılı okullar sıralamasında üst basamaklarda yer almaktadır.  

2012 yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesi ile birlikte okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim 

yılından itibaren Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okulumuz 2017-2018 eğitim-öğretim yılının ikinci döneminden itibaren yıkım kararı alınıp, yıkım 

gerçekleşmiş ve eğitim öğretime yenisi yapılana kadar Gülhane Ortaokulu’nda devam etmiştir. 2019-

2020 eğitim-öğretim yılının Kasım ayından itibaren kendi binasında eğitime devam etmektedir. 

Okulumuz ilçede başarılı olup, çevreden rağbet gören güzide bir konuma sahiptir. Bu 

başarısını son yıllarda giderek artırmış ve öğretmen kadrosuyla eksiksiz olarak tüm branşlarda yüksek 

başarı yakalamıştır. 


